‘“_\_m-._‘ o
96 -
97 98 g5°

|
i l 123,/

122 /24 ! 1126 TSEBg

131 128
133~
12'\-~- Tar

132 130




®
DIE MEISTER MACHER

Original-
Ersatzteile
List of component parts

380

Lfd. Nr. Bestell-Nr.

Serial Order-No.

No.

Node Benennung Denominationen
1 380-17 Dichtung Seal

1a 250-7 Distanzscheibe Spacer

2 380-U3 Zylinder, vollst. Cylinder, comp!.
3 380-26 Kolbenring Piston ring

4 380-25 Puffer Buffer

5 380-U5 Kolben, komp!. Piston, comp!.

7 380-153 Druckfeder, innen Inner spring

8 380-152 Buchse, hinten Disk

9 380-U34 Innenhilse mit Lauf Inner receiver with barrel
10 380-145 Anschlag Stop

1 380-154 Widerlager (2) Abutment (2)

12 380-155 Schraube (2) Screw (2)

13 M 4 x 6 DIN 916-45H Gewindestift Set screw

14 M 4 x 14,3 JGA-N51 Senkschraube Countersunk head screw
15 380-156 Gelenkbolzen Pivot

16 M 4 x 6 DIN 916-45H Gewindestift Set screw

17 380-U30 Abzugsvorrichtung Trigger assembly
18 380-129 Zylinderstift Cylindrical pin

19 380-135 Dampfer Cocking lever, piston
20 C 2 x 6 DIN 1469 Paflkerbstift Slotted fin pin

21 380-U29 Abzugsgehause Trigger housing

22 1,9 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
23 380-122 Bolzen Bolt

24 380-U11 Zwischenhebel Intermediate lever
25 380-U18 Verriegelungshebel Locking lever

26 380-126 Schenkelfeder Spring

27 380-125/1 Bolzen Bolt

28 3 x 0,4 DIN 471 Sicherungsring Retaining ring

29 380-73 Zylinderstift Cylindrical pin

30 380-72 Rolle Roller

31 2,3 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Reatining collar (2)
32 380-124 Bolzen Bolt

33 380-U10 Fanghebel Catch link

34 380-123 Schenkelfeder Spring

35 1,9 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
36 380-122 Bolzen Bolt

37 380-72 Rolle Roller

38 380-90 Sperrklinke Pawl

39 380-73 Zylinderstift Cylindrical pin

40 380-121 Schenkelfeder Spring

41 1,9 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
42 380-128/1 Bolzen Bolt

43 380-130 Federhebel Spring lever

44 3,2 DIN 6799 Sicherungsscheibe Retaining collar

45 M 3 x 12 DIN 84 - 5.8 br Zylinderschraube Cheese head screw
46 380-U24 Vierkantbolzen Square bolt

47 380-131 Zugfeder Tension spring

48 1,9 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
49 380-128/1 Bolzen Bolt

50 380-127 Schenkelfeder Spring

51 380-U19 Sicherungsklinke Safety catch

52 1,9 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
53 380-128/1 Bolzen Bolt

54 380-U13 Klinke, komplett Catch, complete
55 C 2 x 12 DIN 1469 PaRkerbstift Slotted fitting pin
56 M 3 x 6 DIN 7985 - 5.8 br Linsenschraube Screw

57 380-62 Steg Trigger cam

58 380-63 Druckpunktschraube Screw

59 M 3 x 6 DIN 7985 - 5.8 br Linsenschraube (2) Raised cheese head screw (2)
60 380-95/1 Gewindestiick Threaded part

61 380-96/1 Gewindestift Pin

61a M 2 x 8 DIN 551 - 5.8 br Gewindestift Set-screw

62 1,9 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
63 380-128/1 Bolzen Bolt

64 380-U14 Nockenhebel Cam lever

65 380-133 Ansatzschraube (2) Shoulder screw (2)
66 380-134 Zugfeder Tension spring

67 380-132 Schieber Slider

75 380-U20 Spannhebel, vollst. Cocking lever, comp!.
76 380-171 Spannstange Cocking rod

77 380-86 Schenkelfeder Spring

78 380-87 Zylinderstift Cylindrical pin

79 380-85 Rasthebel Lever

80 380-172 Exzenterbolzen Eccentric bolt

81 380-81 Buchse Bushing

82 2,3 DIN 6799 Sicherungsscheibe Retaining collar
82a 6705-17 Distanzscheibe Spacer

83 380-82 Sperrsegment Ratchet segment
84 2 x 8 DIN 1481 Spannhilse Pin

2) 6523 Tunnelkorn Front sight hood, comp!.




e 1y
96 oF W—a, -
97 ag 9"~ -~

ey W —

122 /124 126 138j
13313 -~y 128

21278 -~
x LT 129
132 130




®
DIE MEISTER MACHER

Original-
Ersatzteile
List of component parts

380

Lfd. Nr. Bestell-Nr.
Serial Order-No.
No.
Node Benennung Denominationen
85 6522-5 Balkenkorn Post insert
86 6522-9 Ringkorn Aperture insert
87 6522-8/1 Korntunnel Front sight hood
88 6522-6/1 Hakenschraube Hook screw
89 6522-7 Mutter Nut
90 6522-12/1 Klemmring, vorn Clamp ring, front
90 6586-18 Klemmring, hinten Clamp ring, rear
91 380-160/1 Gewindering Threaded ring
92 380-U38 AuBen hiilse, komplett QOuter receiver, complete
93 380-165 Manschette Collar
94 M 4 x 10 DIN 7985 - 4.8 br Linsenschraube Raised cheese head screw
95 M 4 x 5 DIN 7985 - 8.8 br Linsenschraube Raised cheese head screw
96 4 x 0,4 DIN 471 Sicherungsring Retaining ring
97 380-162/1 Gewindebuchse screw socket
98 380-164/1 Druckfeder Compressing spring
99 380-163 Bolzen Bolt
100 380-161 Raste Click
102 M 3,5 x 5 Ko DIN 7985 - 8.8 br Linsenschraube Raised cheese head screw
103 380-170 Kappe Cap
104 6805/10 Diopter Micrometer rear sight
105 6700-20 Blendschutz Rubbereyeshade
110 380-21011 Scheibe (2), vorn Washer (2)
112 380-211/1 Buchse, hinten Bushing, rear
113 380-U59 Schaft mit Teilbeschlag (NuB) Stock with partial fittings
115 380-256/1 Scheibe (2) Washer (2)
116 JGA-N40/U5 Schraube m. Tellerfedersaule (2) Screw with disk-spring-pile (2)
17 012 VerschluRstopfen Plug
118 380-218 Schiene Swivel rail
119 Spax 4 x 20 St-br. ahnl. DIN 7997  Senkholzschraube (4) Countersunk head wood screw (4)
120 380-182 Abzugsbugel Trigger guard
121 1,5 DIN 6799 Sicherungsscheibe (2) Retaining collar (2)
122 Spax 4 x 45 St-br. ahnl. DIN 7995  Linsensen kholzsch rau be Countersunk head wood screw
123 380-183 Bolzen Bolt
124 Rico 2 x 20 ahnl. DIN 7 - br Zylinderstift (2) Parallel pin (2)
125 Spax 4 x 30 St-Br. ahnl. 7995 Li nsensen kholzsch raube Countersunk head wood screw
126 380-184 Schenkelfeder Spring
127 380-180 Abzugshebel1) Trigger lever 1)
128 Riko 1,2 x 8 ahnl. DIN 7 - br Zylinderstift Parallel pin
129 380-181 Rolle Roller
130 M 2,5 x 10 DIN 553 Gewindestift Pin
131 5018-24 Abzug Trigger
131a 5018-47 Mutter Nut
132 5018-52 Schraube Screw
133 5080-2 Spange Clasp
134 1807-45 Schaftbacke Cheek-piece a.A.
135 380-226 Bolzen Bolt
136 380-270 Beilage, keilférmig (2) Spacer, wedgeshaped (2)
137 380-215/1 Buchse (2) Bushing (2)
138 M 5 x 50 JGA-N 40 Zylinderschraube (2) Socket head screw (2)
139 4709 P Zwischenplatte (2) Spacer (2)
140 4709 A-6 Stift Pin
141 4709 A-4 Deckblech Cover plate
142 4709 A-5 Mutter Nut
143 4709 A-1/1 Fihrungsplatte Guide plate
144 A M5 x40 DIN 7985 - 4.8 br Linsenschraube (2) Raised cheese head screw (2)
145 4709 B-U1 Schaftkappe Butt plate
146 M 6 x 0,75 x 14 JGA-N 40 Zylinderschraube Socket head screw
* 2,5 SK-626 Sechskant -Sch raubendreher Hexagon socket wrench
* 4406 Sechskant -Sch raubend reher Hexagon socket wrench
Es ist unbedingt darauf zu achten, daR die Bestellnummer vollstandig aufgefihrt wird,
a. A. = auf Anfrage / on demand wie Bestellbeispiel:
When ordering parts, it is necessary to specify complete like sampie:
*  Teil ist nicht abgebildet.
*  Part is not illustrated.
2) Einzelteile in besonderer Beschreibung Modell Benennung Lfd. Nr. Bestell-Nr.
2) For Parts see separate list. Model Denomination Serial No. Order No.
380 Mutter 89 6522-7
380 Nut 89 6522-7

Benutzen Sie im Bedarfsfalle ausschlieRlich Original Anschitz-
Ersatzteile. Use only genuine Anschiitz parts for replacement.




